Унифицированная форма N Т-11а
Утверждена постановлением Госкомстата России

	от 05.01.2004 N 1

	Код

	Форма по ОКУД
	03010001

	Муниципальное  казенное  дошкольное  образовательное  учреждение
«Детский  сад № 10 «Родничок»
	по ОКПО

	(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	17
	08.09.2018 год

	(распоряжение)

      На  основании приказа Управления  образования  Администрации  РГО         № 02/01-81  от  07.09. 2018 года   « О проведении мероприятий по профилактике острых респираторных вирусных инфекций и гриппа в эпидемиологический сезон 2018-2019 гг», в  целях усиления  мероприятий  по  предупреждению  заболеваний  гриппом  и  ОРВИ
 ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Организовать  информирование  родителей (законных  представителей)  обучающихся о профилактике и иммунизации гриппа:
      2. О  недопущении  посещения  ДОУ больными  детьми;
3. Усилить  контроль  за  санитарно-гигиеническим  состоянием в ДОУ, введение  «масочного»  режима;
4. Всем сотрудников  ДОУ  пройти иммунизацию против  гриппа;
5. Контроль  исполнения  приказа  оставляю  за собой.

И.о. заведующей МКДОУ № 10  ________ И.М. Чистякова

С  приказом  ознакомлены